
Tč km km Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53

TAM 51 51

Vimperk, vlakové nádraží ČD odjezd 8:10 11:45 17:15

Vimperk, sídliště 8:11 11:46 17:17

Vimperk, Sloup 8:14 11:49 |

Zdíkov, aut.st. 8:18 11:53 17:27

Zdíkov, Zdíkovec 8:20 11:55 |

Stachy, aut.st. 8:22 11:57 14:55 17:31

Stachy, Michalov 8:24 11:59 14:57 |

Stachy, Říhov rozc.0.5 8:25 12:01 14:58 |

Stachy, Kusov 8:26 12:02 14:59 |

Stachy, Zadov U Křížku 8:27 12:03 15:00 |

Nové Hutě, Kodrea ~ 8:52 ~ 13:15 ~ 16:50 ~

Nové Hutě, u kostela ~ 8:53 ~ 13:16 ~ ~ ~

Nové Hutě, Bokova Chata ~ 8:54 ~ 13:17 ~ ~ ~

Pension Babůrek ~ 8:56 ~ 13:19 ~ ~ ~

Nový Dvůr, rozcestí odjezd ~ 9:01 9:28 ~ 13:24 ~ ~ ~

Nový Dvůr, hotel Elsyn dvůr ~ 9:02 9:29 ~ 13:25 ~ ~ ~

Zadov, Dobrá Chata 8:28 ~ ~ 12:04 ~ 15:01 ~ 17:38

Zadov, parkoviště U Puchru ~ 9:05 9:32 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 11:05 11:15 12:05 13:28 13:43 14:25 14:35 15:02 15:20 15:30 15:40 15:50 15:55 16:10 16:20 17:00 ~

Zadov Kobyla 8:30 9:10 9:37 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 11:09 11:19 12:07 13:29 13:45 14:27 14:37 15:03 15:22 15:32 15:42 15:52 15:57 16:12 16:22 17:02 17:40 20:50

Zadov, Chata Mládí 8:31 9:11 9:38 10:50 12:08 13:30 13:46 15:05 15:59 16:23 ~ 20:52

Zadov, U Horejšů 8:32 9:12 9:39 10:51 12:09 13:31 13:47 15:06 16:00 16:24 | 20:53

Zadov, Sporthotel Olympia 8:33 9:14 9:41 10:53 12:10 13:33 13:48 15:08 16:02 16:26 ~ 20:54

Churáňov, parkoviště příjezd 8:34 9:15 9:42 10:54 12:10 13:34 13:50 15:10 16:03 16:27 | 20:55

Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54

ZPĚT 51 51

Churáňov, parkoviště odjezd 8:35 9:15 9:42 10:55 12:55 13:35 13:50 15:10 16:04 16:28 18:00 20:55

Zadov, U Lenců 8:36 9:16 9:43 10:56 12:55 13:36 13:51 15:11 16:29 18:01 20:56

Zadov, U Horejšů 8:37 9:18 9:45 10:58 12:56 13:38 13:52 15:13 16:31 18:02 20:58

Zadov, Chata Mládí 8:38 9:19 9:46 10:59 12:57 13:39 13:53 15:14 16:32 18:03 20:59

Zadov Kobyla 8:39 9:20 9:47 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 11:00 11:10 11:20 12:58 13:40 13:55 14:30 14:40 15:15 15:25 15:35 15:45 15:53 16:06 16:15 16:33 17:03 18:05 21:10

Zadov, parkoviště U Puchru 8:40 9:25 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 11:02 11:12 11:22 12:59 13:42 13:56 14:35 14:42 15:20 15:30 15:40 15:50 15:55 16:10 16:20 16:37 17:04

Zadov, Dobrá Chata ~ ~ 11:23 ~ 14:43 ~ 17:05 21:12

Nový Dvůr, hotel Elsyn dvůr 8:41 ~ ~ 13:00 ~ 16:39 ~ ~

Nový Dvůr, rozcestí příjezd 8:42 9:27 ~ 13:01 ~ 16:40 ~ ~

Pension Babůrek 8:46 ~ 13:05 ~ 16:44 ~ ~

Nové Hutě, Bokova Chata 8:48 ~ 13:07 ~ 16:46 ~ ~

Nové Hutě, u kostela 8:50 ~ 13:09 ~ 16:47 ~ ~

Nové Hutě, Kodrea 8:51 ~ 13:10 ~ 16:48 ~ ~

Stachy, Zadov U Křížku 11:24 14:44 17:06 |

Stachy, Kusov 11:25 14:45 17:07 |

Stachy, Říhov rozc.0.5 11:26 14:46 17:08 |

Stachy, Michalov 11:28 14:48 17:09 |

Stachy, aut.st. 11:30 14:50 17:11 21:19

Zdíkov, Zdíkovec 11:33 17:13 |

Zdíkov, aut.st. 11:35 17:15 21:23

Vimperk, Sloup 11:39 17:19 |

Vimperk, sídliště 11:41 17:21 21:33

Vimperk, vlak. nádraží ČD 11:43 17:23 21:35

Linky jsou v provozu o víkendech a svátcích, a navíc v období 26.12.-3.1. a 29.1.-14.3. denně!

51 Linky jsou v provozu ve dnech 26.12.-2.1. denně, a v období 3.1.-14.3. ve dnech pátek, sobota.

LINKA V PROVOZU ZDARMA !  v období 26.12.2020 - 14.3.2021

SKIBUS   Vimperk - Stachy - Zadov - Churáňov - Zadov - Nové Hutě - Zadov - Stachy - Vimperk

Skibus v provozu DENNĚ! V období  26.12.2020 - 14.3.2021. Změny jízdního řádu vyhrazeny! SKIBUS je v provozu ve dnech provozu sjezdových areálů Zadov-Kobyla a Nové Hutě, provoz může být regulován dle vytíženosti areálů. Autobus je přednostně určen pro 

návštěvníky sjezdových lyž. areálů Zadov a Nové Hutě provozovaných ČUS z.s. s platnou jízdenkou na lyžování !

načti si mne do mobilu


